

Ficha Técnica Descritiva do Objeto

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-028/SRP2021CPL/PMDB
(Processo Administrativo nº. 084.2021)

ORGÃO COMPRADOR: PREFEITURA MUNICIAP DE DUQUE BACELAR –MA

ITEM	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	UNID	QUANT	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	Capacitor 30 NF	unid	80	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
2	Capacitor 25 NF	unid	80	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
3	Capacitor 03NF	unid	80	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
4	Termostato FLA 6/36	unid	40	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00
5	Compressor de 7.000 btus	unid	20	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00
6	Compressor de 7.500 btus	unid	8	R\$ 550,00	R\$ 4.400,00
7	Compressor de 9.000 btus	unid	30	R\$ 630,00	R\$ 18.900,00
8	Compressor de 10.000 btus	unid	30	R\$ 630,00	R\$ 18.900,00
9	Compressor de 12.000 btus	unid	30	R\$ 700,00	R\$ 21.000,00
10	Compressor de 18.000 btus	unid	12	R\$ 750,00	R\$ 9.000,00
11	Compressor de 22.000 btus	unid	12	R\$ 800,00	R\$ 9.600,00
12	Display p/ split	unid	80	R\$ 155,00	R\$ 12.400,00
13	Placa principal split	unid	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
14	Tubo de cobre 5/16	metro	80	R\$ 17,00	R\$ 1.360,00
15	Tubo de cobre 1/4	metro	80	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
16	Tubo de cobre 3/8	metro	80	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00
17	Tubo de cobre 1/2	metro	60	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00
18	Gas R22	kg	90	R\$ 60,00	R\$ 5.400,00
19	Gas R410	kg	90	R\$ 70,00	R\$ 6.300,00
20	Gas R134	kg	80	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
21	Ventilador com condensador de 18.000 a 22.000 btus	unid	40	R\$ 400,00	R\$ 16.000,00
22	Ventilador com condensador de 9.000 a 12.000 btus	unid	80	R\$ 300,00	R\$ 24.000,00
	Total				R\$ 179.600,00

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Valor total da proposta: 179.600,00 (Cento e Setenta nove mil, Seiscentos reais)

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

27 DE JULHO DE 2021

PROPOSTA - PREGÃO ELETRÔNICO NÚMERO: 00028

À PREFEITURA MUNICIPAL DUQUE BACELAR - Departamento de Licitações e Contratos

Apresentamos a apreciação de Vossa Senhoria, nossa proposta de preços do Pregão Eletrônico, em epígrafe.

ITEM	QTDD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UN	TOTAL
18	90	KG	Gas R22	DUGOLD	DUGOLD	R\$ 500,00	R\$ 45.000,00
19	90	KG	Gas R410	DUGOLD	DUGOLD	R\$ 500,00	R\$ 45.000,00
20	80	KG	Gas R134	DUGOLD	DUGOLD	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 130.000,00
							cento e trinta mil reais

ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

LOCAL ENTREGA: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que em nossos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita entrega do objeto licitado.

Declara ainda estar de acordo com todas as exigências estipuladas em edital.

26 julho, 2021